

ویژه

عملیات اجرایی ساختمان ستاد ۱۲۵ آغاز شد



شهردار بندرعباس در این آیین عملیات اجرایی ساختمان ستاد ۱۲۵ با تبریک فرارسیدن روز شوراها، روز ملی خلیج فارس و روز کارگر گفت: در این هفته شاهد دو حادثه آتش سوزی سنگین در مرکز شهر بودیم که یکی از مشکلاتی که در هر دوی آن‌ها مشاهده شد، ترافیک سنگین توسط شهروندان بود که جا دارد رسانه‌ها موارد و نکات آموزشی در این رابطه را ارائه دهند تا شهروندان با خودروهای امدادی و امدادگران در زمان بروز حادثه همکاری بیشتری داشته باشند...



همزمان با روز جهانی کارگر برگزار شد

تجلیل از کارگران شهرداری بندرعباس

به میزبانی اتاق بازرگانی هرمزگان

نشست معاون قوه قضائیه و فعالان اقتصادی هرمزگان

حضور منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس
در ششمین نمایشگاه توانمندی‌های
صادراتی (ایران اکسپو)

رئیس شورای شهر بندرعباس:

کارگران دارای جایگاه والا و عزتمندی
هستند

بخشدار شمیل:

انتقال مشکلات مردم از رسالت مهم
شوراهاست

استاندار هرمزگان:

طرح جلوگیری از ورود مستقیم فاضلاب
برخی محلات به خورها آغاز می‌شود

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس

بردستان تک تک کارگران پرتلاش سرزمینم ایران اسلامی بوسه می‌زنم



معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای (دام‌ظله) را در میدان عمل تحقق بخشیم و دشمنان این مرز و بوم را در مصاف ناجوانمردانه اقتصادی مایوس و ناامید و ملت عزیزمان را شادمان سازیم. دعای خیر شما مردم عزیز، سرمایه ارزشمندی است برای فرزندانمان در مجموعه اقتصادی خلیج فارس، برای دستیابی به هدف اقتدار و خودکفایی اقتصادی کشور عزیزمان ایران. ان‌شاءالله

محمد رضا پیرحسینلو - مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس

تسلیم و تبعیت در برابر خود و ادار سازد و در این جنگ نابرابر اقتصادی دشمن، این کارگران هستند که در خط مقدم ایستادگی و استقلال و خودکفایی و خوداتکایی ایران اسلامی قرار دارند و این مسأله در کنار ضرورت پیشین ارزش‌گذاری و ارجمندی کار و کارگر، وظیفه ما را در توجه به ایشان و رفع مشکلات و معضلات قشر کارگری دو چندان می‌نماید. اینجانب به عنوان سربرای کوچک از لشکر عظیم و عزیز نبرد عزت و استقلال اقتصادی، بردستان تک تک کارگران عزیز و پرتلاش سرزمینم ایران اسلامی، بالاخص مجموعه پرافتخار صنایع فلزی و معدنی خلیج فارس، بوسه می‌زنم و به خانواده صبور ایشان درود می‌فرستم و با توکل بر خدا و به پشتوانه همت وافر همکاران متعهد و پرتلاش خودم در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس متعهد می‌شوم همه همت خود را بر تحقق «جهش تولید» مصروف داریم تا منویات مقام

هفته کار و کارگر فرصت مغتنمی برای تجلیل از انسان‌های شریف و پرتلاشی است که مهم‌ترین نقش و اثر را در رشد و پیشرفت جامعه ایفا می‌کنند و به همین واسطه تکلیف عظیمی را ایجاد می‌کنند که هر خدمتی به ایشان صورت گیرد نمی‌تواند حق این تکلیف را ادا نماید؛ بی‌دلیل نیست پیامبر مهر و رحمت حضرت محمد مصطفی (صلی الله علیه و آله) بردستان کارگر بوسه می‌زدند و دست کارگری را دستی می‌دانند که هرگز آتش جهنم به آن نمی‌رسد؛ علاوه بر این حجم وسیعی از آیات و روایات بر اهمیت کار و کارگر اشاره دارد تا اهمیت و ارزش آن را در اسلام متجلی سازد و مسئولیت مضاعف ما را در برابر این قشر مجاهد و زحمت‌کش گوشزد می‌نماید. دشمنان کشور ایران اسلامی در سالیان اخیر، در سپاه دشمن و در ردای منافقین فشار خود را بر تحریم اقتصادی قرار داده تا به زعم خود ملت شجاع و رشید ایران اسلامی را به

Concrete products

Concrete

Concrete products

Concrete products



HORMOZ BETON

هرمزبتون

بزرگترین و مجهزترین کارخانه تولید قطعات بتنی
جداول بتنی، سنگفرش

TILES
PAVERS
KERBSTONES

www.hormozbeton.ir



بندرعباس، چهارراه سازمان
فیاضان امام موسی صدر شمالی
سافتمان کامپوز، طبقه اول

۰۷۶ ۳۱۲۲۴۴۷
۰۷۶ ۳۱۲۲۲۸۶
۰۷۶ ۳۱۲۲۲۳۳

کارخانه: نامیه صنعتی، روبروی دو راهی سرفون

باغسرای پاتل

فروه خانه نته

۰۹۱۷۳۶۸۵۴۹۰ © baghsaraye_patal

آدرس: روستای پاتل ایسین - صدمتر بعد از آبجی - به طرف تازیان

با حضور قائم مقام کمیته امداد انجام شد؛ امضای تفاهم نامه همکاری میان کمیته امداد و سازمان منطقه آزاد کیش

کمیته امداد و سازمان منطقه آزاد کیش با هدف ارتقای همکاری‌های مشترک برای رفع نیازمندی‌های خانواده‌های تحت حمایت در استان هرمزگان، تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، تفاهم‌نامه همکاری میان کمیته امداد و سازمان منطقه آزاد کیش با حضور جعفر صباغیان، قائم مقام کمیته امداد و رحیم سرهنگی، مدیرعامل



همچنین دوجمله تفاهم‌کردند که در زمینه ایجاد نمایشگاه دائمی به منظور فروش محصولات و تولیدات مددجویان در جزیره کیش، همکاری نمایند. اختصاص مکانی جهت استقرار شعبه صندوق امداد و ولایت توسط سازمان منطقه آزاد کیش از دیگر موضوعات مورد توجه در تفاهم‌نامه همکاری میان کمیته امداد و سازمان منطقه آزاد کیش عنوان شده است.

منطقه آزاد کیش به امضای رسید. این تفاهم‌نامه در راستای رفع نیازها و مشکلات مادی و معنوی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد در استان هرمزگان امضا شد. همکاری و هم‌افزایی در راستای تأمین مسکن مناسب برای مددجویان فاقد مسکن، از بهترین اهداف تفاهم‌نامه میان کمیته امداد و سازمان منطقه آزاد کیش است.

به مناسبت آغاز دهه کرامت؛

سه کاروان خدام حرم امام رضا(ع) وارد هرمزگان می شوند

وی افزود: باید همه مسئولین سعی و تلاش نمایند که حقوق، مزایا و بیمه کارگران طبق قانون و در اسرع وقت پرداخت شود. زیرا لذت کار در این است که مزد و حقوق آن در موعد مقرر و وقت تعیین شده پرداخت شود.

مرادی با اشاره به خدمات زیر ساختی و عمرانی شهرداری بندرعباس ابراز کرد: همان‌طور که باید نقاط ضعف و کاستی‌ها گوشزد شود باید از خدمات و تلاش‌های خوب و ارزنده نیز تقدیر و تشکر کرد که جا دارد به‌عنوان یک شهروند از تلاش‌های سازنده شهردار بندرعباس و مجموعه شهرداری و شورای شهر تقدیر و تشکر نمایم.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجموعه شهرداری به‌تنهایی قادر نیست بار سنگین شهر بندرعباس را به دوش بکشد گفت: اگر شهردار موفقی می‌خواهیم باید شورایی موفق و مدیران شهری موفقی داشته باشیم تا این کار سنگین به سر منزل مقصود برسد. احمد مرادی اظهار کرد: شهر بندرعباس یک شهر تمام ساحلی و دارای جاذبه‌های گردشگری

هرمزگان پیش‌بینی شده که از این تعداد، بیش از ۳۰ برنامه در مرکز استان، شهر بندرعباس اجرا خواهد شد.

وی افزود: ایستگاه‌های فرهنگی هنری درگذر، برای جشن‌های میلاد امام رضا (ع) و حضرت معصومه (س)، برگزاری اجتماع نوجوانان، اجرای برنامه در ۹ محله شهر بندرعباس، یک استان بهشت، حضور در ارگان‌ها و نهادها، پخش صلوات خاصه امام رضا علیه السلام در نقاط مختلف شهر بندرعباس، پیاده‌روی در پنجه علی و شهرک توچید، مسابقه چهارچانه ورزشی، تکریم خانواده‌های پرجمعیت از اهم برنامه‌های دهه کرامت است. مسئول کانون خدمات عمومی استان هرمزگان و مدیر اجرایی طرح محله‌های امام رضایی ادامه داد: اجرای پویای ملی نذر آزادی پدران و مادران زندانی، برای میز مشاوره در بقاع متبرکه، ارایه خدمات پزشکی (دندانپزشکی) و اجرای برنامه «کبوترانه» ویژه نوجوانان از دیگر برنامه‌های دهه کرامت است. گفتنی است، در پایان این نشست خبری، پوستر هفدمین دوره جشن‌های مردمی زیر سایه خورشید رونمایی شد.



معاون کانون‌های خدمت رضوی هرمزگان گفت: در روز ۲۰ اردیبهشت ماه، سه کاروان خدام حرم مطهر رضوی وارد استان هرمزگان می‌شوند. مصطفی رجیبیان در نشست خبری با رسانه‌ها بمناسبت دهه کرامت، گفت: ۲۰ اردیبهشت ماه سال جاری، سه کاروان خدام حرم مطهر رضوی وارد استان هرمزگان می‌شوند. وی افزود: مردمان خطه جنوب، هرمزگانی‌های عاشق اهل بیت عصمت و طهارت علیهم‌السلام، امسال برای هفدمین سال متوالی میزبان کاروان خدام حرم مطهر امام رضا(ع) و پرچم متبرک

رضوی هستند. معاون کانون‌های خدمت رضوی هرمزگان سپس برنامه‌های دهه کرامت در استان را تشریح و تصریح کرد: اجتماع بزرگ امام رضایی‌ها، ایستگاه‌های ورزشی با هدف ارایه خدمات ورزشی، کوچه‌های شهدایی و اجرای برنامه فرهنگی ویژه شهدا با همکاری خانواده شهیدی که در همان کوچه سکونت دارد، از شاخص‌ترین برنامه‌های این دهه در استان هرمزگان است. در ادامه این نشست خبری، کاظم بیحیایی گفت: ۴۰ عنوان برنامه در دهه کرامت در استان

محمد رضا صفا؛

اکسپو فرصتی برای معرفی ظرفیتهای صادراتی استان هاست

رئیس اتاق بندرعباس در جریان بازدید از نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۴ تصریح کرد: این نمایشگاه فرصتی است تا در قالب آن ظرفیت‌های صادراتی استان‌ها را نشان دهیم. رئیس اتاق بندرعباس در بازدید از نمایشگاه ایران اکسپو، آن را فرصتی برای معرفی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های صادراتی استان‌ها دانست و گفت: برپایی و مشارکت در نمایشگاه‌های اقتصادی در راستای تقویت سطح روابط تجاری در سطح منطقه و بازارهای هدف، مأموریت اتاق‌هاست. محمدرضا صفا، رئیس اتاق بندرعباس ضمن بازدید از نمایشگاه ایران اکسپو در روز پایانی، اثرات برپایی این نمایشگاه بر تقویت

مناسبات تجاری استان‌های مختلف را قابل توجه توصیف کرد. این فعال اقتصادی با توجه به ظرفیت‌های استانی در گسترش تعاملات بین‌المللی و کمک به افزایش درآمدهای ارزی کشور، گفت: این نمایشگاه با ظرفیت‌هایی که در اختیار دارد، می‌تواند جایگاه محصولات صادراتی استان‌ها در بازارهای هدف را تقویت کند. در خلال برگزاری این نمایشگاه تجار و بازرگانان مطرحی از کشورهای مختلف نظیر روسیه، پاکستان، چین، افغانستان و ... از نمایشگاه بازدید و برای همکاری مستقیم با اتاق‌ها و فعالان اقتصادی ایرانی اعلام آمادگی کردند. صفا تصریح کرد: خروجی

نمایشگاه اکسپو در حوزه بین‌الملل قابل توجه خواهد بود و زمینه اعزام و پذیرش هیات‌های تجاری بلند پایه را بین ایران و کشورهای هدف فراهم می‌کند. رئیس اتاق بندرعباس خاطرنشان کرد: در سالی که باید برای جهش تولید با مشارکت مردم که در صدر آنها بخش خصوصی قرار دارد، برنامه‌ریزی کنیم، جایگاه اتاق‌های سراسر کشور مشخص است. در این بین حضور موثر آنها در نمایشگاه‌های بین‌المللی کمک می‌کند تا توان و امکانات خود را در معرض دید فعالان اقتصادی کشورهای هدف قرار دهیم.

بهداری خبرداد: اردوهای دانش‌آموزی راهیان پیشرفت آغاز شد



در آستانه هفته معلم سرپرست فرمانداری بندرعباس از آغاز اردوی دانش‌آموزی راهیان پیشرفت خبر داد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس حبیب بهادری با تأکید بر برگزاری اردوهای علمی، تفریحی دانش‌آموزان گفت: در کنار تحصیل علم و دانش، دانش‌آموزان باید با توسعه و پیشرفت کشور آشنا شوند

وی ضمن اشاره به آغاز اردوی راهیان پیشرفت دانش‌آموزی افزود: برگزاری اردوهای تفریحی، علمی و پژوهشی و بازدید از صنایع بزرگ غرب بندرعباس در دستور کار فرمانداری و آموزش و پرورش شهرستان قرار دارد.

بهادری افزود: بازدید دانش‌آموزان از مناطق گردشگری، شرکت‌ها و واحدهای صنعتی منطقه گامی مهم در زمینه آشنایی نسل جوان و نوجوان با پیشرفت‌های علمی و صنعتی کشور بعد از انقلاب است، که باعث

ایجاد روحیه و خودباوری می‌شود. رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان بندرعباس هدف از برگزاری این اردوها، راه‌شناسایی استعدادها و ظرفیت‌ها و ترسیم آینده شغلی مناسب برای دانش‌آموزان دانست و ادامه داد: با همت آموزش و پرورش استان هرمزگان و همکاری سازمان بسیج استان در فاز نخست بازدید از شرکت نفت ستاره خلیج فارس و فولاد مادکوش از ابتدای سال جاری آغاز شده است.

گفتنی است بازدید از بخش‌های مختلف روند تولید نفت و گاز مایع و حضور در کلاس‌های آموزشی بخشی از برنامه‌های این اردوهاست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در نماز جمعه بندرعباس: شعار هفته سلامت سال ۱۴۰۳ را تشریح کرد



دکتر غلامعلی جاودان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز سیاسی عبادی جمعه در جمع نمازگزاران گفت: دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در سال ۱۳۶۵ و به برکت انقلاب اسلامی تاسیس شد و وظایف گسترده‌ای دارد که مهم‌ترین آن‌ها تربیت نیروی انسانی در زمینه‌های علوم پزشکی است.

دکتر جاودان اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هم‌اکنون دارای ۹ دانشکده و مرکز آموزش عالی سلامت است که ۳۴۰ استاد، ۳۶۰ دانشجو را تربیت می‌کنند.

وی افزود: این دانشکده‌ها در بندرعباس، میناب، بندرلنگه و بستک هستند. دکتر جاودان اضافه کرد: در سال گذشته دانشکده‌های علوم پزشکی در میناب و بندرلنگه نیز پذیرش دانشجوی کارشناسی داشتند. همچنین ۸۰ دانشجوی خارجی در این دانشگاه در حال تحصیل هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان اظهار کرد: سیاست دولت، توسعه دیپلماسی علمی است و باتوجه به هم‌جواری استان هرمزگان با کشورهای حاشیه خلیج فارس، این فرصتی مغتنم برای ماست.

این مقام مسئول با بیان اینکه آموزش پزشکی در کشور ما در جایگاهی است که می‌توانیم به آن افتخار کنیم، افزود: در استان هرمزگان نیز ما بیش از ۵۵ رشته آموزشی علوم پزشکی را از مقطع کاردانی تا فوق تخصص آموزش می‌دهیم. وی گفت: ارائه خدمات بهداشتی درمانی در سراسر استان هرمزگان و در ۱۴ جزیره استان در حال انجام است؛ به‌طوری‌که در استان ۹۵۳ واحد بهداشتی درمانی در مناطق روستایی و شهری وجود دارد.

دکتر جاودان عنوان کرد: مراقبت‌های مادران باردار، واکسیناسیون کودکان، درمان بیماری‌ها، نظارت بر مواد غذایی و ... از خدمات دانشگاه است. وی با اشاره به اینکه شعار هفته سلامت امسال، «سلامت خانواده با مردمی‌سازی سلامت» بود، افزود: در خانه‌های بهداشت، بهوز و مراقب سلامت کارهای اولیه سلامت افراد را به صورت رایگان انجام می‌دهند و اگر

شهردار بندرعباس در این آیین عملیات اجرایی ساختمان ستاد ۱۲۵ با تبریک فرارسیدن روز شورها، روز ملی خلیج فارس و روز کارگر گفت: در این هفته شاهد دو حادثه آتش‌سوزی سنگین در مرکز شهر بودیم که یکی از مشکلاتی که در هر دوی آن‌ها مشاهده شد، ترافیک سنگین توسط شهروندان بود که جا دارد رسانه‌ها موارد و نکات آموزشی در این رابطه را ارائه دهند تا شهروندان با خودروهایی امدادی و امدادگران در زمان بروز حادثه همکاری بیشتری داشته باشند.

مهدی نوبانی با بیان اینکه ساختمان فرماندهی قلب هر سازمانی است بیان کرد: در هر سازمان نیروهای متخصص و کارآمد زیادی وجود دارند اما برای بهره‌وری بیشتر باید یک مرکز فرماندهی و محلی برای برنامه‌ریزی وجود داشته باشد تا این نیروها هدایت شوند و هرکدام بتوانند به‌جا و به‌موقع از تخصص خود استفاده نمایند.

وی تصریح کرد: ساختمان ستاد فرماندهی ۱۲۵ در دو طبقه با ۳۵۰ مترمربع مساحت و اعتبار ۷ میلیارد و هفتصد میلیون تومان در مدت ۱۲ ماه احداث خواهد شد.

شهردار بندرعباس از تحویل و تکمیل این ساختمان تا پایان سال جاری خبر داد.

بروز بالغ بر ۱۵ حادثه آتش‌سوزی و کارگاهی در سال گذشته

رئیس سازمان آتش‌نشانی بندرعباس نیز در این آیین با تبریک فرارسیدن روز کارگر گفت: کارگران سرمایه‌های یک جامعه هستند. کسانی که اگر نباشند ضرر و زیان غیر قابل جبرانی به کشور وارد می‌شود. محمدمامین لیاقت با بیان این‌که در سال گذشته بالغ بر ۱۵ حادثه‌ی آتش‌سوزی و کارگاهی داشته‌ایم افزود: بروز حوادث مختلف در طول سال به‌دلیل عدم رعایت موارد ایمنی در زمینه‌های مختلف از جمله بالابرها، سقوط از ارتفاع و غیره بروز می‌کند.

عملیات اجرایی ساختمان ستاد ۱۲۵ آغاز شد

وی با اشاره به اینکه شهر بندرعباس به سمت کلان‌شهر می‌رود نیاز است که نکات ایمنی بیشتری در زمینه ساخت ساختمان و غیره رعایت شود که در همین راستا و برای اجرای بهتر و سریع‌تر مأموریت‌ها و عملیات‌های آتش‌نشانی با همکاری شهرداری و اعضای شورای شهر ستاد فرماندهی ۱۲۵ که قلب آتش‌نشانی است کلنگ‌زنی می‌شود.

رسالت و مأموریت آتش‌نشانان همراهِ با ایثار و از خودگذشتگی است

حجت‌الاسلام حیدری، عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز در این مراسم با تقدیر و تشکر از زحمات آتش‌نشانان گفت: آتش‌نشانان کارشان فراتر از خاموش کردن یک آتش است. رسالت و مأموریت آن‌ها همراه با ایثار و از خودگذشتگی است و این کارها هیچ مبلغی قابل جبران نیست.

وی تأکید کرد: امروز افتخار می‌کنم که در جمع کسانی هستم که جان و مال خود را برای نجات دیگران در طبق اخلاص گذاشته و از بذل جان خود برای نجات دیگران واهمه‌ای ندارند.

این عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس افزود: دغدغه و مشکلات شما عزیزان بر کسی پوشیده نیست و من امروز دست تکتک شما آتش‌نشانان عزیز را بوسه می‌زنم.

حجت‌الاسلام حیدری تأکید کرد: مأموریت و مسئولیت شما بسیار سنگین و حساس است. شما آتش‌نشانان در شرایط و مکان‌هایی انجام وظیفه می‌کنید که کم‌تر کسی قادر به انجام آن کار است.

وی با اشاره به اهمیت احداث ساختمان ستاد ۱۲۵ گفت: شهر بندرعباس جزء کلان‌شهرهاست و بروز حوادث در چنین شهرهایی غیرقابل‌انکار است. بنابراین وجود یک مکان برای فرماندهی مأموریت‌ها و عملیات‌های آتش‌نشانی و همچنین تعیین بهترین مسیر برای رسیدن به محل حادثه بسیار ضروری است.



مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز ایران با اشاره به انتقال بیش از ۲۲ میلیارد مترمکعب گاز به مصارف صنعتی، نیروگاهی و خانگی استان‌های هرمزگان، کرمان و سیستان و بلوچستان از سوی این منطقه در سال گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، رضا رفیعی مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال با اشاره به پهناوری و تنوع اقلیم از سردترین نقاط و گرم‌ترین نقاط کشور در این منطقه اظهار داشت: تابستان سال گذشته نوسازی و بازسازی ۵۶ نقطه از خط لوله سرخون / نیروگاه بندرعباس در دمای بالای ۵۰ درجه برای تداوم تولید پالایشگاه گاز انجام شد و همچنین با شروع فصل سرما و در دمای ۱۳- درجه با اقدام به‌موقع از انسداد و یخ‌زدگی خطوط لوله و بروز شرایط اضطراری افت فشار شبکه جلوگیری به عمل آمد. رفیعی بیان کرد: در بازدیدهای شدید و بروز سیل در برخی از نقاط استان‌های هرمزگان، جنوب کرمان و سیستان و بلوچستان، این منطقه علاوه بر کنترل شرایط اضطراری به وجود آمده در خطوط انتقال گاز و حفظ پایداری انتقال گاز کشور



با اعزام تجهیزات لجستیک تجهیزات لجستیک منطقه اضافه شده است. رضا رفیعی در پایان گفت: در راستای عمل به شعار سال و حمایت از تولید کنندگان کارکنان این منطقه با بهره‌برداری و تزریق گاز خطوط انشعاب ۱۲ اینچ فولاد احیا استیل یافت، ۱۴ اینچ نیروگاه چاپهار، ۶ اینچ شهرک گلستان، ۸ اینچ صنایع شمال پالایشگاه نفت بندرعباس و لاین ارتباطی CGS۷ به CGS۱ مجتمع گل گهر مورد تقدیر متقاضیان برخی از صنایع مذکور قرار گرفته‌اند.

انتقال مشکلات مردم از رسالت مهم شوراهاست

بخشدار شمیل با بیان اینکه شوراها حلقه اتصال مردم و بخش حاکمیتی و دولت هستند، این تکلیف را رسالت مهمی بر شمرده که بر دوش این نهاد بزرگ گذاشته شده است. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس همزمان با سالروز تشکیل شوراها مراسم گردهمایی شوراها بخش شمیل با حضور محمد آشوری و احمد

مرادی نمایندگان حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، نرگس غلامپور مدیرکل امور روستاها و شوراهای استانداری، معاون سیاسی امنیتی فرمانداری، بخشدار شمیل و اعضای شوراها اسلامی این بخش در سالن دبیرستان امام رضا (ع) شهر شمیل برگزار شد. حیدری زاده بخشدار شمیل در این مراسم، ضمن تبریک سالروز تشکیل شوراها این نهاد را به عنوان خط مقدم

پیگیری مسائل و مشکلات مردم عنوان کرد و گفت: شوراها حلقه اتصال مردم و بخش حاکمیتی و دولت هستند که این تکلیف رسالت مهمی است که بر دوش این نهاد سترگ نهاده شده است. وی ضمن قدردانی از خدمات بی شائبه شوراها، با اشاره به خدمات دولت سیزدهم، برخی از مشکلات و دغدغه های این بخش تازه تاسیس را مطرح کرد.



خبر

سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان خبرداد: برگزاری کارگاه آموزشی کارآفرینی و اشتغال رویداد مهم است



خواجیه یی از برگزاری کارگاه آموزشی کارآفرینی و اشتغال رویداد ملی همت ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری مساجد شهرستان بندرعباس خبر داد. به گزارش روابط عمومی ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان، اسلام خواجیه یی اظهار کرد: این کارگاه آموزشی یک روزه با هدف شناسایی و حمایت از کسب و کار و کارآفرینی ویژه بچه های مسجد برگزار می شود. وی افزود: بهره گیری بهینه از توانمندی ها و ظرفیت های موجود در راستای تحقق شعار سال مبنی بر «همراه تورم و رشد تولید»، اجرای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر جلب مشارکت اقتصادی مردم در فعالیت های اقتصادی، تحکیم اقتصادی کانون های فرهنگی هنری مساجد و حمایت از کسب و کارهای خرد از دیگر اهداف برگزاری این کارگاه است. سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ادامه داد: محمدحسین قمری مدیر کل دفتر خدمات عمومی وزارت صمت، محسن امیدوار مسئول اندیشکده دینا و مهدی آقائی کارشناس ستاد مرکزی کانون های مساجد کشور از مربیان این کارگاه می باشند. وی گفت: کارگاه آموزشی کارآفرینی و اشتغال رویداد ملی همت ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری مساجد ساعت ۱۳:۱۵:۲۰ اردیبهشت در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) محله پل خواجو بندرعباس برگزار می شود.

استاندار هرمزگان :

طرح جلوگیری از ورود مستقیم فاضلاب برخی محلات به خورها آغاز می شود

محلاتی که فاضلاب شان مستقیم به خورها می ریزد و در طرح اولیه فاضلاب هم دیده نشده نیز، با تأمین اعتبار از محل مولد سازی املاک دولت به سرعت آغاز خواهد شد تا بتوانیم ۱۸ ماه آینده بخش عمده ای از فاضلابی که به خورها ریخته می شود را جمع آوری کنیم. استاندار هرمزگان با اشاره به اهمیت ساماندهی فاضلاب شهرک پیامبر اعظم بندرعباس گفت: در ماه های آینده این پروژه نیز از طریق سرمایه گذار با اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد تومان شروع می شود تا پرونده فاضلاب شهر بندرعباس برای بلند مدت بسته شود. وی با اشاره به افتتاح ۳ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن تا پایان سال و بهره برداری از ۱۵۰۰ واحد دیگر در سال ۱۴۰۴ در شهر بندرعباس نیز توضیح داد: با توجه به پروژه ۱۵ هزار واحدی شهر بندرعباس همچنین برخی شهرک های مسکونی و اضافه شدن حجم فاضلاب، افق طرح تصفیه فاضلاب بلند مدت و جامع دیده شده است. گفتنی است استاندار هرمزگان پیش از این نشست با حضور در تصفیه خانه شهر بندرعباس از طرح فاز یک، فاز دو و فاز چهارم این پروژه بازدید و به مناسبت روز کارگر از کارگران این مجموعه با اهدای گل تجلیل کرد.

قول دادیم سالجاری پایان این پروژه و تحقق مطالبه بحق شان باشد، در این جلسه با جزئیات مراحل فازهای اجرایی بررسی شد، یک سری مشکلات هم وجود دارد از جمله ثبت سفارش و مسائل ارزی که برای تأمین آن از تهران پیگیری خواهیم کرد. نماینده عالی دولت در استان، اظهار داشت: فاز چهارم طرح به عنوان فاز اصلی در حوزه مهندسی، برق، تأمین ابزارهای دقیق و کالاهای زمان چند مسئله دارد که در این جلسه مشترک در خصوص چالش ها بحث و بررسی خوبی انجام گرفت و تصمیماتی هم برای تأمین برق این پروژه گرفته شد. وی ادامه داد: چون پروژه در انتهای کار قرار دارد باید شبکه انتقال قدرتش دیده شود که با تعریف مسیر دسترسی بدون معارض، می توانیم برق را تا محل پروژه تأمین کنیم. دوستی به سه مسئله مهم فاضلاب بندرعباس اشاره و تأکید داشت: ریختن مستقیم فاضلاب از برخی محلات به خورها، فرسودگی خطوط و افزودن برخی تأسیسات برای رفع آلودگی نیز مسائل مهم ساماندهی فاضلاب هستند که در این جلسه مشترک بحث و مصوب شد از ۱۳۰ کیلومتر لوله و شبکه فرسوده، در فاز اول ترمیم و نوسازی ۳۸ کیلومتر به فوریت آغاز شود. وی ادامه داد: پروژه ایجاد شبکه فاضلاب در



استاندار هرمزگان گفت: طرح جلوگیری از ورود مستقیم فاضلاب برخی محلات به خورها آغاز می شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان، نشست بررسی مسائل و چالش های تصفیه خانه فاضلاب شهر بندرعباس در محل پروژه به ریاست مهدی دوستی استاندار هرمزگان و با حضور مدیرعامل آبفا، مدیران و کارشناسان اجرایی پروژه برگزار شد. استاندار هرمزگان پروژه تصفیه فاضلاب را یکی از نیازهای اساسی شهر بندرعباس دانست و گفت: پیشرفت پروژه قابل قبول است و ۳ فاز از پروژه به پایان رسیده، سه فاز دیگر هم پیشرفت مناسب و مطابق برنامه دارند. وی با تأکید بر اهمیت وعده دولت به مردم افزود: به مردم

بازدید از نمایشگاه لاستیک و پلاستیک (CHINAPLUST) کشور چین



آبهای طعم دار قراردادی در این نمایشگاه امضاء کرد. قاسمی تصریح کرد: در این سفر به سرمایه گذاران متعدد شدیم که خطوط تولیدی که در کشور مورد نیاز است و تولید نمی شوند و می توانند این تولیدات در صادرات غیرنفتی و یا تکمیل زنجیره ها کمک رسان باشند، در ثبت سفارش و واردات آنها، حمایت کنیم. وی گفت: واحد تولید کننده قطعات بتنی و متدهای سبک ساختمانی در بندرعباس نیز به توافقاتی جهت خرید سی دی های تولیدی PVC شد.

نمایشگاه لاستیک و پلاستیک صورت گرفت. قاسمی افزود: در همین راستا دوتا از واحدهای صنعتی تولید کننده جهت طرح توسعه واحد تولیدی خود اقدام به عقد قرارداد کردند. وی بیان کرد: بسته بندی های سیفی جات که گاها با ضایعات مواجه می شدند نیاز به اصلاح خط تولید داشتند که در این سفر واحد تولیدی پتروپلاستیک پدیده بندر با عقد قرارداد با طرف چینی، خط تولید طرح توسعه این واحد بسته شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان افزود: واحد تولیدی آب حیات شهرستان رودان نیز برای احداث خط تولید

در دومین روز از سفر اعضای هیات تجاری و اقتصادی استان هرمزگان به کشور چین، از بزرگترین نمایشگاه لاستیک و پلاستیک در این کشور بازدید کردند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار داشت: با توجه به سفر هیات تجاری و اقتصادی هرمزگان به کشور چین امروز اعضای هیات از نمایشگاه مذکور در راستای ایجاد صنایع پایین دستی و پترو پلاستیک بازدید بعمل آوردند. خلیل قاسمی عنوان کرد: با توجه به طرح های فعال در استان و تکمیل زنجیره ارزش و ایجاد اشتغال پایدار موضوع بازدید از

همزمان با روز جهانی کارگر برگزار شد:

تجلیل از کارگران شهرداری بندرعباس



رعایت نمایند. سرهنگ حیدری از شهروندان خواست با رعایت نظافت شهر و عدم پرتاب زباله از خودرو به خیابان با کارگران زحمتکش شهرداری نهایت همکاری را داشته باشند. **کارگران نورچشم این نظام و انقلاب هستند** فرمانده سپاه امام سجاد هرمزگان نیز با بیان اینکه شما کارگران نورچشم این نظام و انقلاب هستید و حلال ترین روزی را بر سر سفره خانواده می برید گفت: روز کارگر را به شما تبریک می گویم زیرا یادآور مجاهدت های شامست هر کس برای کسب روزی حلال برای خانواده خود تلاش کند در واقع مجاهد است. سردار اباذر سالاری با تقدیر و تشکر از شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: بارها و بارها گفته ایم که باید حقوق کارگران قبل از دیگر کارمندان پرداخت شود و امروز بسیار خوشحالم و خدا را شاکریم که این مهم در شهرداری بندرعباس محقق شده است. وی با تأکید بر این که مسئولین برای رفاه کارگران تلاش کنند گفت: عاقبت بخیری همه ما در گرو دعای خیر این عزیزان است. حقوق و بیمه کارگران طبق قانون و در اسرع وقت پرداخت شود. احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز با تبریک فرارسیدن روز جهانی کارگر گفت: از شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر تشکر می کنم که هرساله این مراسم را برای کارگران زحمتکش این مجموعه برگزار می کنند.



همسر و با فرزندان این عزیزان در شهرداری مشغول به کار شدند. وی تصریح کرد: در ساعاتی از شب که همه ما به استراحت می پردازیم کارگران عزیز شهرداری مشغول نظافت شهر و آماده کردن آن برای حضور روز بعد شهروندان هستند. نوبانی در پایان سخنان خود به بخشی از پروژه های عمرانی شهر بندرعباس اشاره کرد و گفت: یکی از تأثیرگذارترین پروژه ها، اجرا و احداث پل در محل بزرگراه شهید رجایی و شهرک پیامبر اعظم با اعتبار هزار میلیارد تومان است که در زمینه حل مشکل ترافیک بسیار موثر می باشد. **بالاترین سرمایه کشور نیروی انسانی است** رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان نیز در این مراسم گفت: بالاترین سرمایه کشور نیروی انسانی است که باید مورد توجه قرار گیرد. سرهنگ حیدری با قدردانی از زحمات کارگران افزود: کارگران عزیز شهرداری به دلیل اینکه در ساعات نیمه شب و تاریکی هوا مشغول نظافت شهر هستند برای حفظ جان و سلامتی خود و جلوگیری از بروز حوادث ناگوار حتماً از لباس های مخصوص و لامپ های «ال ای دی» تهیه شده استفاده نمایند. وی افزود: کارگران عزیز شهرداری به دلیل اینکه در ساعات خلوت خیابان ها با موتورسیکلت و یا خودرو تردد می کنند حتما به قوانین راهنمایی و رانندگی احترام گذاشته و خصوصاً سرعت مطمئنه را



بندرعباس با اشاره به پرداخت پاداش ده میلیون ریالی به مناسبت روز کارگر به کارگران شهرداری بندرعباس ابراز کرد: طرح طبقه بندی مشاغل برای کارگران شهرداری آماده شده است. همچنین حق چهار درصد مشاغل سخت و زیان آور نیز در اولویت پرداخت است. نوبانی تأکید کرد: برای مجموعه شهرداری: کارگران و کارمندان فرقی نمی کنند، هر خدمت رفاهی که به عزیزان قراردادی و رسمی داده می شود به کارگران عزیز شرکتی نیز داده خواهد شد. وی از پرداخت به روز بیمه های کارگران خبر داد و گفت: بیمه برای کارگران بسیار مهم است زیرا در سرنوشت و آینده کارگران بسیار تأثیرگذار است. در همین راستا بیمه کارگران شهرداری در موعد مقرر پرداخت می شود تا مشکل سنوات و درمانی برای این عزیزان بوجود نیاید. شهردار بندرعباس با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی مختلف گفت: آموزش یکی از موارد مهم و اساسی برای بروز شدن و افزایش اطلاعات کارگران است. نوبانی ادامه داد: در سال گذشته ۱۱ نفر از کارگران عزیز شهرداری را از دست دادیم که

همزمان با روز جهانی کارگر، به همت شهرداری بندرعباس و با حضور شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، فرمانده سپاه امام سجاد هرمزگان، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان و جمعی از مدیران و معاونین حوزه شهری و کارگران، آیین با شکوه تجلیل از کارگران شهرداری بندرعباس در سالن فجر برگزار شد. شهردار بندرعباس در این آیین با تبریک فرارسیدن روز کارگر و معلم با بیان اینکه امسال سومین سالی است که با مصوبه شورا و همت همکاران شهرداری مراسم روز کارگر برگزار می شود گفت: حمایت مادی و معنوی از کارگران اولویت ماست. مهدی نوبانی افزود: اگر امروز فضای سبز شهر تغییر کرده و فضاهای عمومی شهر نظیف است و مردم از آن لذت می برند و حالشان خوب است، حاصل زحمت و همت این عزیزان است. وی از اولویت قرار دادن پرداخت حقوق به کارگران خبر داد و گفت: پرداخت حقوق کارگران در شهرداری بروز است و قبل از اینکه کارمندان و مدیران حقوق دریافت کنند کارگران شهرداری حقوق خود را دریافت می کنند. شهردار

شاهد رشد شاخص های آموزش و پرورش در دولت سیزدهم هستیم

رشد داشته ایم و میزان قبولی های در رشته های پزشکی نیز افزایش ۶۲ درصدی را داشته ایم. توسعه وسایل کمک آموزشی در سطح مدارس استان، توسعه فضاهای اردوگاهی، میزبانی از جشنواره های ملی، مولد سازی به منظور تأمین منافع برای پروژه های معطل مانده، ایجاد مدرسه خاص برای کودکان بازمانده از تحصیل و کودکان کار، ایجاد ۲۱ مرکز مشاوره، اخذ ۴۰۰ سند مدارس و واحدهای آموزشی و کسب رتبه اول در ارزیابی تخصصی ادارات کل سراسر کشور نیز از جمله نکات مطرح شده از سوی قویدل در جلسه شورای اداری هرمزگان در حضور رییس قوه قضائیه بود.

خبر داد و گفت: از مهرماه شاهد پذیرش دانش آموز در این هنرستان خواهیم بود. همچنین در زمینه تأمین نیروی انسانی برای جزایر و بشاگرد نیز مجوز خاصی برای آزمون استخدامی ۳۰۰ نفری صادر شده و سهمیه دانش فرهنگیان استان نیز دو برابر شده که اتفاق بسیار مهمی در زمینه رفع مشکلات آموزش و پرورش استان هرمزگان است. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان از راه اندازی منطقه بیست و سوم آموزش و پرورش هرمزگان در منطقه لیردف در راستای عدالت آموزش یاد کرد و گفت: در ۲،۵ ساله اخیر شاهد در کشور ۱۴۳ هزار نفر زیر ۱۰۰ استان دو برابر شده و رتبه های زیر ۱۰۰۰ نیز ۲۰ درصد

شاهد اتفاقات درخشانی از جمله افتتاح ۱۵۰۰ کلاس درس، راه اندازی ۲۹ هنرستان مجاور صنایع و نیز تأمین شمار بالایی از معلمان مورد نیاز برای استان فراتر از سهمیه های معمول باشیم. وی به تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی بر توسعه حرفه آموزی میان دانش آموزان اشاره و گفت: متوسط سهم دانش آموزان در هنرستان های کشور ۴۰ درصد است که این میزان در هرمزگان ۵۲ درصد است که این مهم در سایه ایجاد هنرستان های مجاور صنایع در این دولت اتفاق افتاد.

قویدل از راه اندازی هنرستان انرژی اتمی در استان نیز

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: در دولت سیزدهم و بواسطه نگاه ویژه استاندار و تلاش جدی خانواده فرهنگیان استان شاهد رشد در همه شاخص های عملکردی در حوزه آموزش و پرورش هستیم. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان هرمزگان، محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در نشست شورای اداری این استان که با حضور رییس قوه قضائیه برگزار شد، اظهار داشت: از ابتدای دولت سیزدهم و با حضور آقای دوستی به عنوان استاندار هرمزگان یکی از مهم ترین اولویت های کاری ایشان، حوزه آموزش و پرورش بود که با همت ایشان



برای اولین بار با همکاری شرکت های دانش بنیان صورت گرفت؛ نوسازی سیستم کنترل مدیریت مشعل های بویلر واحد یک بخار نیروگاه بندرعباس

افزود: با گذشت چند دهه از کارکرد، سیستم کنترلی BMS قدیمی، قابلیت خود را به میزان زیادی از دست داده و این امر سبب خروج واحدهای بخار شده بود، که هر یک از این خروجها، وقت زیادی را جهت راه اندازی مجدد واحد به خود اختصاص می داد و نیز هزینه های عدم تولید را در بر می گرفت.

محمودی اضافه کرد: با هدف افزایش قابلیت اطمینان نیروگاه مقرر شد، سیستم کنترل BMS واحد یک بخار با استفاده از سیستم PLC و با در نظر گرفتن استانداردهای نوین سیستم های کنترل و حفاظت نیروگاهی طراحی، ساخته و تعویض شود.

وی خاطرنشان کرد: طراحی، ساخت و نصب سیستم BMS نیروگاه بندرعباس به صورت پروژه تولید بار اول، در مدت زمان شش ماه، با صرفه جویی ۲ میلیون دلاری و بومی سازی این سیستم با همکاری، طراحی و ارتقای تکنولوژی شرکت های دانش بنیان انجام شد.

محمودی تصریح کرد: نوسازی سیستم کنترل BMS دیگر واحدهای بخار، اصلاح تجهیزات معیوب در بخش فیلد، نوسازی حلقه های کنترل آنالوگ واحد یک بخار و خودکار نمودن سیستم کنترل احتراق این واحد، نوسازی حلقه های کنترل آنالوگ دیگر واحدهای بخار، نوسازی دیگر سیستم های کنترل قدیمی واحدهای بخار و یکپارچه سازی سیستم های کنترل هر واحد به منظور تحقق سیستم کنترل DCS بومی نیروگاه بندرعباس، از برنامه های آینده این شرکت در جهت افزایش راندمان و رفع موانع تولید خواهد بود.



مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از نوسازی سیستم کنترل مدیریت مشعلهای بویلر واحد یک بخار این نیروگاه برای نخستین بار، با صرفه جویی ارزی ۲ میلیون دلاری و در راستای رفع موانع تولید خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان داریوش محمودی عنوان کرد: در واحدهای بخار ۳۲ مگاواتی نیروگاه بندرعباس، سیستم مدیریت مشعلهای بویلر یا BMS وظیفه کنترل مشعل ها، اجرای سکوئنس های عملیاتی و هم چنین حفاظت بویلر را برعهده دارد و هر واحد بویلر دارای ۱۶ مشعل گاز و ۱۶ مشعل مازوت در ۴ طبقه و ۴ گوشه است و ۴ مشعل گازوئیل نیز در زمان راه اندازی بویلر استفاده می شود. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان آغاز عملیات آبرسانی به روستای کم رضوان بندر لنگه



این روستا با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال به اتمام رسیده است که با تخصیص ۵۵ میلیارد ریال دیگر، عملیات اجرای ۱۱،۵ کیلومتر خط انتقال نیز آغاز شده است که نیاز آبی این روستا از آب شیرین کن لمزان تأمین خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین از پیش بینی اجرای ۲ کیلومتر شبکه توزیع برای این روستا خبر داد که پس از تأمین اعتبار، عملیات آن نیز آغاز خواهد شد. گشتی است، روستای کم رضوان ۲۵۰ نفر جمعیت دارد.

رئیس شورای شهر بندرعباس: کارگران دارای جایگاه والا و عزتمندی هستند



موقعیت های شغلی مختلف پیگیری کردید جای تقدیر و تشکر دارد. نظری تأکید کرد: تمام جوانان هرمزگان دارای استعداد هستند و می توانند صنایع و ظرفیت های موجود در استان را مدیریت کنند که این مهم در سایه اتحاد، همدلی و مطالبه گری محقق خواهد شد. لازم به ذکر است: این برنامه باشکوه با اجرای موسیقی زنده، برنامه های شاد و مفرح و مسابقات مختلف همراه بود.



مصیب نظری، رئیس شورای شهر بندرعباس نیز با تبریک روز جهانی کارگر و روز معلم گفت: کارگران همانطور که در اسلام از جایگاه والایی برخوردارند در نظام مقدس جمهوری اسلامی نیز دارای جایگاه والا و عزتمندی هستند. وی با تشکر از نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی افزود: اینکه دغدغه و مطالبه بحق مردم استان و جوانان را برای استخدام در صنایع و

به میزبانی اتاق بازرگانی هرمزگان نشست معاون قوه قضائیه و فعالان اقتصادی هرمزگان

معاون رئیس قوه قضائیه و ریاست عالی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در حاشیه نشست با فعالان اقتصادی هرمزگان از صدور اسناد سند مالکیت ۷۹۶۳۰ هکتار اراضی کشاورزی در قالب ۸۶۳۷ قطعه معادل ۷۱ درصد اراضی کشاورزی خبر داد.

معاون رئیس قوه قضائیه در این نشست که با حضور مدیرکل ثبت اسناد و املاک هرمزگان، دبیر کل اتاق بازرگانی هرمزگان و فعالان اقتصادی استان در سالن جلسات اتاق بازرگانی بندرعباس برگزار شد، گفت: هرمزگان در عرصه های ملی و منابع طبیعی کاملاً حدنگاری شده است و در حوزه اراضی کشاورزی بیش از ۲۰ درصد از اراضی حدنگاری شده. حسن بابایی، با بیان اینکه علاوه بر حدنگاری پهنه های منابع طبیعی و کشاورزی سایر لایحه ها را در دستور کار قرار دادیم، عنوان کرد: از جمله لایحه ها مربوط به صنعت در ۱۴ شهرک صنعتی و ۱۵ ناحیه صنعتی حدنگاری به اتمام رسیده است. بابایی، با ذکر اینکه بیش از ۴۵۰۰

فقره سند برای فعالان اقتصادی و واحد های تولیدی سند صادر شده است، افزود: امروز آئین واگذاری آخرین اسناد مربوط به واحدهای صنعتی که در شهرک ها مستقر هستند برگزار می شود. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، مطرح کرد: در خصوص شرکت های دانش بنیان فعال در پارک های علم و فناوری بر اساس بندج ماده ۴ قانون جهش تولید دانش بنیان مصوب ۱۴۰۱ از حیث اعیانی امکان صدور سند برای واحدهایی که در شهرک ها فعال هستند وجود دارد. وی، ادامه داد: مکاتبه ای معاونت املاک ما با مدیران استان ها انجام دادند که در بحث شرکت های دانش بنیان زمینه صدور اسناد برای واحدهای احداثی در شهرک ها و پارک های علم و فناوری فراهم کنیم. گفتنی است، در این نشست فعالان اقتصادی هرمزگان دغدغه ها و چالش های خود را در زمینه های مختلف اقتصادی با معاون رئیس قوه قضائیه مطرح کردند.

حضور منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی (ایران اکسپو)

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس از حضور این منطقه عظیم اقتصادی در ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی کشور خبر داد.

به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، محمدرضا پیرحسینلو بیان داشت: ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی (ایران اکسپو) در تاریخ ۸ تا ۱۲ اردیبهشت ماه امسال در محل نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود و ما نیز با حضور فعال ظرفیت های صادراتی و دستاورد های خود را در این حوزه به نمایش خواهیم گذاشت.

وی تصریح کرد: فلسفه شکل گیری منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس بر این اساس بوده است که بتواند با جذب سرمایه و هدایت آن در توسعه واحدهای معدنی و صنعتی، به ویژه صنایع انرژی بر، زمینه رونق اقتصادی را در استان هرمزگان و کشور فراهم سازد و میزان صادرات مواد با ارزش افزوده بیشتر را ارتقا دهد.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس افزود: در سال گذشته بیش از ۸ میلیون و ۹۱۰ هزار تن تولید انواع مواد معدنی در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس تولید شد و تجاری خود را محقق کنند